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1 Udaje o vzorku / Sample data

Cislo vzorku: VZ020162428/12

Evidence Number:

Vzorek: Zkugebni vzorek vnéjsiho obkladového prvku SCANROC
Sample: Test sample of a cladding element SCANROC

5 ks, nominalni rozmér 300 x 100 x 30 mm
5 pcs, nominal dimensions 300 x 100 x 30 mm
Datum vyroby: nezname

Date of preparation: unknown

Objednavka/smiouva: Z020160350

Order/contract:

Datum odbéru/dodani: 08.11. 2016

Date of sampling/ sample

delivery:

Misto ptevzeti vzorku: Prostory TZUS v Ceskych Budgjovicich

Sampling place: Premises of the TZUS in Ceské Budéjovice

Metoda odbéru: Prevzeti jednotlivych dovezenych komponent systému.
Sampling method: Components of the kit were delivered separately.

ZpUsob pfipravy vzorku: Rozfezani obkladovych prvkl mechanickymi nastroji.
Method of the sample Cladding tiles were mechanically cut.

preparation:

Udaje o podminkach pfi odbéru, pfip. plan a postup odbéru, jméno pracovnika provadéjiciho
odbér jsou uvedeny v zépisu o odbéru vzorku, ktery je ulozen ve zkusebné.

Data on sampling conditions, plan and procedure of sampling and name of the person who performed
sampling are stated in the Sampling Minutes that are stored in the Testing Department.

2 ZkusSebni metody / Test methods

CSN EN ISO 12572: 2017  Tepelné vihkostni chovani stavebnich materiall a vyrobk( —
Stanoveni propustnosti vodni pary — Miskova metoda

Hygrothermal performance of building materals and products -
Determination of water vapour transmission properties - Cup method

(tato zku&ebni metoda nenf v rozsahu akreditace)
(this test method is not included in the scope of accreditation)

Qdchylky od normového postupu nebo pouziti nenormovych metod: nebyly uplatnény.
Deviations from a standard procedure or the use of non-standardized methods: were not applied.

3 Vysledky zkousek / Test results

Zkousky byly provedeny 24, 02. 2017 - 3. 3. 2017
dne:
The tests were performed on:

Zkousky vykonal: Frantisek Jachym
The tests were performed by:

Udaje o podminkach pfi provadéni zkousky a o pouzitém zkusebnim zafizeni jsou uvedeny
v zaznamech o zkouSce. PouZite pfistroje a méfidla jsou ovéfovany a kalibrovany podle
platného plénu zkugebny Ceské Budéjovice.

Data on the person who performed the test, test conditions and equipment used are listed in the Test
Minutes. Apparatuses and measuring instruments that used have been verified pursuant to a vahdp}aﬁof
the Testing Department Ceské Budgjovice. \%g?: NI Ugy >
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3.1

3.2

Skladba vzorku / Composition of the sample

Vnéjsi kontaktni tepelné izolagni systém byl proveden ve shodé s montédZnim navodem
objednavatele ve skladbé popsané v nasledujici tabulce:
Extemnal thermal insulation composite system was manufactured in accordance with the technological

procedure manual of the Ordering Party in composition described in the following table:

Tabulka &. / Table No. 1

Vzorek €. Komponent
Sample No. Component
SCANROCC
VZ020162428/12 300 x 100 x 30 mm

Vysledky zkousky propustnosti vodnich par — odolnosti proti difuzi vodnich par
Test results of water vapour permeability — resistance to water vapour diffusion

Kazdy vzorek byl kondicionovan predepsanym zplisobem.
Each of the test samples was conditioned by the prescribed way.

Tabulka &. [ Table No. 2

Obkladovy prvek:
Cladding tile: SCANROC
Ekvivalentni difuzni tloust'ka Faktor
Tloustka Equivalent diffusion thickness difuzniho
vzorku odporu
Vzorek €. Thickness of the Jednotlivé Pramér Diffusion
Sample No. sample Particular Mean value resistance
factor
dg Sq Sq He
[mm] [m] [m] []
VZ020162428/12/1 23,0 1,13
VZ020162428/12/2 23,0 1,09
VZ020162428/12/3 23,0 1,05 1,12 48,59
VZ020162428/12/4 23,0 1,16
VZ020162428/12/5 23,0 1,16
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